
MINISTERIO DE EDUCACION PROVINCIA DE MISIONES
 

Licitación Pública 01/22
 

Obra: “Construcción de una sala de nivel inicial y refacciones en edificio existente en la escuela N° 13 de
Bonpland- Dpto. de Candelaria – Provincia de Misiones” Licitación Pública Nº 01/22 (USCEPP Nº 01/22)
Presupuesto Oficial $ 46.609.649,99 Garantía de oferta exigida $ 466.096,50 (1%) Fecha de apertura
08/03/2022 Hora 09:00 hs. Lugar: Centro Cívico - Edificio 3° - Piso 2° - Posadas - Misiones. Plazo de
entrega: 300 días corridos Valor del pliego $ 46.600,00 Lugar de adquisición del Pliego: Oficina de
Adquisiciones de la Unidad Sectorial de Coordinación y Ejecución de Programas y Proyectos Especiales
(USCEPP) Chacra 172 - Centro Cívico - Edificio 3° - Piso 2° - Posadas - Misiones. Tel. 0376-4447613 (int
145)

 
e. 07/02/2022 N° 4968/22 v. 18/02/2022

 

Fecha de publicacion: 14/02/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Wlp6ZW5RVHlBQXRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


